
Dodatek č. 2
Smlouva o dílo č. objednatele : 751-2016-514101

KoPÚ v katastrálním území Podhradí u Jičína, Hlásná Lhota u Jičína a Čejkovice u Jičína

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY :
O b j e d n a t e l :            Česká republika - Státní pozemkový úřad

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové

Zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro 
Královéhradecký kraj

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský
Tel.: xxx
E-mail: xxx

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
Tel.: xxx
E-mail:               xxx

xxx
xxx
xxx

ID DS:               z49per3
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 01312774
DIČ: CZ 01312774 (není plátcem DPH)

a

Z h o t o v i t e l : GRID, a.s.
sídlo: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
zastoupený: Ing. Zdeňkem Štefkou, předsedou    představ.
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Štefka
telefonní spojení: tel., mobil/fax: xxx
e-mail: xxx
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx

xxx
telefonní spojení: tel, mobil/fax: xxx
e-mail: xxx
ID DS: ftjebx5
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 61251437
DIČ:     CZ61251437
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v obchodním rejstříku  u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 8925
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování xxx
návrhu KoPÚ xxx



     
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek  č. 2 smlouvy o dílo 

Čl.I

Tímto dodatkem dochází ke změně termínů plnění dílčích částí díla v rámci KoPÚ Hlásná Lhota u 
Jičína uvedených v Příloze č. 2 ke smlouvě o dílo:  

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení, 3.2.1.1. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty, 3.2.1.2. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami
Původní termín 28.5.2018 se posunuje na termín nový 28.7.2018

Smluvní strany se dohodly na posunutí termínu uvedených dílčích částí z následujících důvodů:

 Při projednání PSZ se zjistilo, že bude nutné zpracování IGP, protože se jedná o svážné území. 
Výsledky IGP budou závazným podkladem pro návrh PSZ (viz bod 3.2.1. písm.e) smlouvy).

Čl.II

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatku č. 1 se tímto dodatkem nemění.
2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 

a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 

registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne 15.05.2018 V Praze dne 14.05.2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………………………… …………………………………………….

Ing. Petr Lázňovský Ing. Zdeněk Štefka

ředitel                                                                                                       

Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj předseda představenstva

Státní pozemkový úřad GRID, a.s.




